
UCHWAŁA NR VII/27/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie ustanowienia roku 2015 Rokiem Henryka Wieniawskiego

Na podstawie art 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z 180. rocznicą urodzin, 160.  rocznicą pierwszego koncertu w Szczawnie-Zdroju oraz 135. 
rocznicą śmierci Henryka Wieniawskiego wybitnego skrzypka, kompozytora i pedagoga ustanawia się rok 
2015 Rokiem Henryka Wieniawskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: 5976D978-A24A-4B0D-963F-7412CA0640CB. Podpisany Strona 1




